1

Вестник  села
№141 от 29 декабря 2008 года

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «26»  декабря 2008 года                                                                                                                      № 259

с. Казанцево

О назначении ответственной организацию за экс-
плуатацию бесхозяйных электросетей   ВЛ - 0,4 кВ.

         Рассмотрев представление прокурора Шушенского района от 03 декабря 2008 года, на основа-
нии п. 4 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание п. 114 Правил
функционирования розничных рынков электрической энергии в переходный период реформирова-
ния электроэнергетики, утвержденных  постановлением  Правительства РФ от 31 августа 2006 года
№ 530, руководствуясь Уставом Казанцевского сельсовета, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В связи с тем, что ТП № 172 является собственностью ОАО «Красноярскэнерго», назначить

РЭС-МЭС - 2 ОАО «Красноярскэнерго» ответственной организацией за эксплуатацию бесхозяй-
ных электросетей ВЛ - 0,4 кВ в селе Казанцево Шушенского района по улице Шакалова, отве-
чающей за надежность обеспечения  потребителей по улице Шакалова электрической энергией и
ее качества, до перехода права муниципальной собственности на вышеуказанные энергообъекты
в установленном  законодательством Российской Федерации порядке.

2. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на  комиссию по промышленности,
сельскому  хозяйству, природопользованию и жилищно-коммунальной политике, по благоуст-
ройству и санитарно-эпидемиологическому благополучию.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликова-
ния в местном периодическом  издании «Вестник села

Глава
Казанцевского сельсовета                                                                                          А.Н. Тонких

2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 «26»  декабря 2008 года                                                                                                                     №  260

с. Казанцево

Об утверждении структуры администрации Казан-
цевского сельсовета и расходов на ее содержание  на
2009 год.

         Рассмотрев представление  Главы Казанцевского сельсовета, в соответствии с ч. 8 ст. 37 Феде-
рального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-
управления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 30 Устава Казанцевского сельсовета, Со-
вет депутатов

РЕШИЛ:

4. Утвердить структуры администрации Казанцевского сельсовета и расходы на ее содержание на

2009 год согласно приложения.

5. Считать утратившим силу решение Казанцевского Совета депутатов № 179 от 30.11.2007 г. «Об
утверждении структуры администрации Казанцевского сельсовета и расходов на ее содержание
на 2008 год».

6. Опубликовать утвержденную структуру администрации Казанцевского сельсовета и расходов на
ее содержание на 2009 год в местном периодическом издании «Вестник села» в течении 3-х дней
с даты утверждения.

7. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической по-
литике, финансам и бюджету, собственности и малому бизнесу.

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, но не ранее чем с 01.01.2009 года.

Глава
Казанцевского сельсовета                                                                                                  А.Н. Тонких

Редакция периодического издания, главный редактор: Сурдина Н.Н.
Ответственный секретарь: Сулеева Е.Г.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета.
Тираж 800-850 экземпляров.
Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37